



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Złocieniec, dnia 30.05.2018r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczone na stronie internetowej www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: roboty budowlane pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocińcu- Wodnik” postępowanie nr ZP.271.1.2018

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Nr ogłoszenia: 2018/S 082-183109 z dnia 27.04.2018r.

Pytanie nr 1

Pytania do punktu 7.7 Stacja dmuchaw

W związku z możliwością zastosowania dmuchaw promieniowych o lepszych parametrach roboczych oraz niższych kosztach eksploatacyjnych w miejsce tradycyjnych, olejowych dmuchaw typu waporowego (śrubowego), zwracamy się z **pytaniem czy Zamawiający zgadza się na zmianę wymagań zawartych w specyfikacji odnoszących się do dmuchaw o zmianę olejowych dmuchaw typu waporowego (śrubowego) na najnowszą generację bezolejowych dmuchaw promieniowych.**

Zmianę motywujemy następującymi korzyściami wynikającymi dla Zamawiającego:

- **niższe zapotrzebowanie energii**
- **mniejsze wymiary urządzenia**
- **znacznie niższe nakłady serwisowo-eksploatacyjne**
- **kompletna bezolejowość** – urządzenie nie zawiera w swojej konstrukcji ani kropli oleju
- **znacznie niższy poziom hałasu**
- **zintegrowany pomiar przepływu**

Zmiana nie wpłynie na ogólne koszty inwestycyjne.

Odpowiedź:

Przy doborze dmuchaw należy przyjąć dane techniczne z karty danych urządzeń. Dane z karty urządzeń dobrane zostały pod kątem posiadanych już urządzeń przez ZWiK Sp z o.o. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymagań zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 2

Karta danych technicznych:

cyt.: „Obiekty referencyjne z oferowanym urządzeniem/instalacją na oczyszczalni ścieków komunalnych (podać minimum dwa obiekty ref.)”

„wykonawca przedstawia w ofercie, jako załącznik do karty danych, oświadczenia eksploatatorów urządzeń/instalacji, potwierdzające, że urządzenie/instalacja wskazanego w niniejszej karcie producenta, pracuje od ponad roku”

Prosimy o to aby dopuszczane były również obiekty inne niż oczyszczalnie ścieków komunalnych.

Czy wystarczającym było by na potwierdzenie, że oferowane urządzenie/instalacja pracuje od ponad roku oświadczenie wykonawcy.

Czy Zamawiający dopuszcza referencje na zbliżony model do oferowanego urządzenia (ta sama seria urządzeń lub ten sam schemat/zasada działania urządzenia).



**Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko**

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza inne obiekty referencyjne – mogą być tylko komunalne oczyszczalnie ścieków. Zamawiający dopuszcza oświadczenie wykonawcy, że instalacja, urządzenie pracuje od ponad roku. Okazane referencje muszą dotyczyć urządzenia takiego jak oferowane.

Pytanie nr 3:

W nawiązaniu do zamieszczonego na stronie internetowej ogłoszenia o zamówieniu pn.: „**Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocięncu – Wodnik**” Wykonawca po przeanalizowaniu dokumentów przetargowych, zwraca się z wnioskiem o zmianę treści warunku określonego w pkt. 7 c) - zdolności technicznej lub zawodowej o brzmieniu:

c 2.7) jedną 1 osobą na stanowisko Technologa (Ekspert nr 7), która posiada:

☐ co najmniej 5 - letnie doświadczenie zawodowe, w tym pełniące funkcję technologa rozruchu przy realizacji co najmniej 2 oczyszczalni ścieków komunalnych o wartości 10 mln zł brutto każda w tym z udziałem w rozruchu min. jednej oczyszczalni ścieków z zastosowaniem instalacji hydrolizy bezciśnieniowej termicznej.

na

c 2.7) jedną 1 osobą na stanowisko Technologa oczyszczalni ścieków (Ekspert nr 7), która posiada:

☐ co najmniej 5 - letnie doświadczenie zawodowe, w tym pełniące funkcję technologa rozruchu przy realizacji co najmniej 2 oczyszczalni ścieków komunalnych o wartości 10 mln zł brutto każda

c 2.8) jedną 1 osobą na stanowisko Technologa instalacji hydrolizy bezciśnieniowej termicznej (Ekspert nr 8), która posiada:

☐ co najmniej 5 - letnie doświadczenie zawodowe, w tym pełniące funkcję technologa przy realizacji co najmniej 2 inwestycji obejmujących swoim zakresem wykonanie instalacji hydrolizy bezciśnieniowej termicznej o wartości inwestycji 10 mln zł brutto każda.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia w ofercie dwóch technologów spełniających zaproponowane w pytaniu warunki. W ślad za tym zmienia się zapis punktu 7.1.2 podpunkt c2.7) SIWZ.

Pytanie nr 4:

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę zapisów określonych w pkt 17. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert.

z

„(...)Kryterium oceny ofert i jego znaczenie oraz opis sposobu oceny ofert:

Nr Kryterium i waga

1. Cena oferty (z podatkiem VAT) /C/ – 60 %
2. Doświadczenie Kierownika Kontraktu - 10%
3. Doświadczenie Kierownika Robót sanitarnych - 10%
4. Doświadczenie Technologa - 10%
5. Gwarancja jakości – 10% (...)"

na

„(...)Kryterium oceny ofert i jego znaczenie oraz opis sposobu oceny ofert:

Nr Kryterium i waga

1. Cena oferty (z podatkiem VAT) /C/ – 60 %



**Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko**

2. Doświadczenie Kierownika Kontraktu - 10%
3. Doświadczenie Kierownika Robót sanitarnych - 10%
4. Doświadczenie Technologa oczyszczalni ścieków - 5%
5. Doświadczenie Technologa instalacji hydrolizy beztętnieniowej termicznej - 5%
6. Gwarancja jakości – 10%

4. Doświadczenie Technologa oczyszczalni ścieków.

Ocenie zostanie poddana liczba robót budowlanych (*inwestycji*) wykonanych przez osobę wskazaną na stanowisko **Eksperta nr 7 - Technolog oczyszczalni ścieków** w okresie ostatnich 10 lat jako: **Technologa** nad robotami budowlanymi polegającymi na budowie lub rozbudowie lub przebudowie oczyszczalni ścieków komunalnych, o wartości robót nie mniejszej niż 5 000 000,00 zł netto każda.

Oferta, w której osoba wskazana na stanowisko Eksperta nr 7 nadzorował najwięcej inwestycji polegających na budowie lub rozbudowie lub przebudowie oczyszczalni ścieków komunalnych uzyska punkty jak przedstawiono poniżej,

oferty uzyskują następującą wartość punktową:

- 1) Wykonawca otrzyma 2 punkty za przedstawienie w załączniku nr ... jednej inwestycji,
- 2) Wykonawca otrzyma 4 punkty za przedstawienie w załączniku nr... dwóch inwestycji,
- 3) Wykonawca otrzyma 6 punktów za przedstawienie w załączniku nr ... trzech inwestycji,
- 4) Wykonawca otrzyma 8 punktów za przedstawienie w załączniku nr ... czterech inwestycji,
- 5) Wykonawca otrzyma 10 punktów za przedstawienie w załączniku nr ... pięciu inwestycji,

Do oferty należy dołączyć zestawienie inwestycji, danych adresowych Inwestora, wartość inwestycji, termin realizacji – zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ pn. Informacja o zrealizowanych kontraktach/zadaniach/budowach w celu ustalenia punktacji w kryterium oceny ofert pn. „Doświadczenie Kierownika robót sanitarnych”, do punktacji nie wliczają się inwestycje wykazane w JEDZ w celu spełnienia warunku [7.1.2 c) podpunkt c 2.7].

5. Doświadczenie Technologa instalacji hydrolizy beztętnieniowej termicznej

Ocenie zostanie poddana liczba uruchomień instalacji hydrolizy beztętnieniowej termicznej przez osobę wskazaną na stanowisko **Eksperta nr 8 - Technolog instalacji hydrolizy beztętnieniowej termicznej** w okresie ostatnich 10 lat jako: Technolog

Oferta, w której osoba wskazana na stanowisko Eksperta nr 8 nadzorował najwięcej inwestycji polegających na uruchomieniu instalacji hydrolizy beztętnieniowej termicznej uzyska punkty jak przedstawiono poniżej,

oferty uzyskują następującą wartość punktową:

- 1) Wykonawca otrzyma 0 punktów gdy wykaże doświadczenie przy uruchomieniu jednej instalacji hydrolizy beztętnieniowej termicznej w załączniku nr 13,
- 2) Wykonawca otrzyma 5 punktów gdy wykaże doświadczenie przy uruchomieniu dwóch instalacji hydrolizy beztętnieniowej termicznej w załączniku nr 13,
- 3) Wykonawca otrzyma 10 punktów gdy wykaże doświadczenie przy uruchomieniu trzech instalacji hydrolizy beztętnieniowej termicznej w załączniku nr 13,

Do oferty należy dołączyć zestawienie inwestycji, danych adresowych Inwestora, wartość inwestycji, termin realizacji – zgodnie z załącznikiem nr 13 do SIWZ pn. Informacja o nadzorowanych inwestycjach polegających na uruchomieniu instalacji hydrolizy beztętnieniowej termicznej w celu ustalenia punktacji w kryterium oceny ofert pn. " Doświadczenie Technologa instalacji hydrolizy beztętnieniowej termicznej ".



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



**Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko**

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia kryteria oceny ofert w przypadku zaproponowania dwóch technologii w sposób przedstawiony w zmianie SIWZ punkty 17.3 i 17.3 podpunkt 4

DYREKTOR
Biura Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
mgr Mariusz Łapuć